
 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

    
 

*MDCRX017R97E* 

 
 

Datum 
Praha 02.09.2022 

  Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-12507/2021-910/15 

MD/12507/2021/910 
      

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o., 
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4, IČ: 61853267, a dále zastoupen společností Atelier PROMIKA s.r.o., 
Muchova 9/223, 160 00 Praha 6, IČ: 26080273, podal dne 26.04.2021 žádost o vydání společného 
povolení na stavbu „D0 Oprava AB vozovky v km 13,443 – 16,100 vpravo a vlevo, včetně 
prodloužení připojovacího pruhu v km 16,28 – 18,44 vpravo (STAVBA 2)“. Dnem podání 
žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 

Speciální stavební úřad svým opatřením č. j. MD-12507/2021-910/6 ze dne 14.04.2022 
oznámil zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona a stanovil lhůtu 15 dnů 
od doručení oznámení pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů, námitek účastníků 
řízení a připomínek veřejnosti. 

Po výše uvedené lhůtě, a to dne 17.08.2022 obdržel speciální stavební úřad vyjádření 
zplnomocněného zástupce stavebníka společnosti Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova 9/223, 160 00 
Praha 6, IČ: 26080273, ve kterém jsou informace a podklady z jednání mezi zástupci ŘSD ČR 
a Městskou částí Praha – Slivenec, které se uskutečnilo dne 01.08.2022. 

Pro úplnost uvádíme, že stavba „D0 Oprava AB vozovky v km 13,443 – 16,100 vpravo 
a vlevo, včetně prodloužení připojovacího pruhu v km 16,28 – 18,44 vpravo (STAVBA 2)“ 
není zkapacitněním dálnice D0. Jedná se pouze o prodloužení již existujícího připojovacího pruhu 
za účelem zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu. 

Ministerstvo dopravy v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, tímto umožňuje účastníkům řízení se před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy k podkladům pro vydání rozhodnutí 
uplatnit nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto opatření, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 



MD-12507/2021-910/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické nebo 
písemné dohodě (tel. 225 131 156, mob. 702 121 150 – Ing. Jakub Michálek, email: 
jakub.michalek@mdcr.cz). 
 
 
 

V Praze dne 2. září 2022 
 
 
 
 
Ing. Petr Vůjtěch 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu  
 
 
  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce 
následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 
s možností dálkového přístupu) 

2) Úřad městské částí Praha 5, náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 
3) Úřad městské části Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
4) Úřad městské částí Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5 
5) Úřad městské částí Praha-Řeporyje, Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 
6) Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Ministerstva dopravy. 

 

 

 
Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................ 

 
 
 
Rozdělovník: 

žadatel (§ 94k odst. a) stavebního zákona): 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390 v zastoupení 

společností Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o., Ohradní 24b, 140 00 Praha 4, IČ: 
61853267, a dále zastoupen společností Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova 9/223, 160 00 
Praha 6, IČ: 26080273 

obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn (§ 94k odst. b) stavebního zákona): 
2. Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 

ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů, se ostatním účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 
3. Ministerstvo dopravy, - zde - 



MD-12507/2021-910/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá 
též příslušným obecním úřadům (Následující úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky 
po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým): 

4. Úřad městské částí Praha 5, náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 
5. Úřad městské části Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
6. Úřad městské částí Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5 
7. Úřad městské částí Praha-Řeporyje, Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 
8. Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 

dotčené orgány: 
9. Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 

Praha 1 
10. Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí, oddělení posuzování vlivů na 

životní prostředí, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1  
11. Úřad městské části Praha 5, odbor ochrany životního prostředí, náměstí 14. října 4, 150 22 

Praha 5 
12. Úřad městské části Praha 13, odbor životního prostředí, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 

Praha 5 
13. Úřad městské částí Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5 
14. Úřad městské částí Praha-Řeporyje, Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 
15. Hygienická stanice hl. m. Prahy se sídlem v Praze, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1 
16. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou 3, 170 34 

Praha 7 
17. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Střední Čechy, 

oddělení Správa CHKO Český Kras, Karlštejn I/85, 267 18 Karlštejn 
18. Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, - zde - 
19. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

na vědomí: 
20. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390 
21. Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o., Ohradní 24b, 140 00 Praha 4, IČ: 61853267 

 
 

 


		2022-09-02T12:32:25+0000




